



## REVISORS BERETNING

### Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Skien ishockeyklubb (org.nr.: 983721524) som viser et underskudd på kr 53.810,-.

Regnskapet er ført ved kasserer Katharina Grønhaug og Kragerø Økonomiservice AS (org.nr.: 998711282).

Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og aldersfordelte saldolister og andre noteopplysninger.

### Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser og at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Dette omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Skien ishockeyklubb per 31. desember 2019 og av selskapets resultater, balanse, åpne poster og andre noteopplysninger for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen.

Vi har ikke funnet feil eller mangler ved regnskapet og kan anbefale at regnskap for 2019 godkjennes.



## Uttalelse om øvrige forhold

### **Åpne Poster**

Åpne poster pr 31.12.19 for kunder er etter periodisering på kr 252.586,-. Vi gir råd om at det ryddes i kundefordringer som er gamle og forfalte.

### **Bruk av kostnadsbærere**

Det er postert mot 4 ulike kostnadsbegreper (A-lag, Avdeling, Akademi og ingen avdeling). Dette medfører noe usikkerhet knyttet til fordeling og avdelingsregnskap. De gis som råd om at dette spesifiseres mer. Vi ber styret evaluere muligheter for å splitte regnskapet helt mellom bredde og elite (A-lag, U18 elite og U21 elite)

### **Konklusjon om registrering og dokumentasjon**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor mener vi at styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av klubbens regnskapsopplysninger i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Skien, 11 Mars 2020

Helge Roar Haugen

Lars Håkon Skui